1

國立臺東大學 106 學年度第 2 學期總務會議紀錄

時  間：107年 4 月 23日（星期一）中午 12時 10整

地  點：行政服務大樓 4樓簡報會議室

主持人：施總務長能木                                      紀錄：楊純菁

出列席人員：詳簽到表

壹、主席致詞：(略)。

貳、各組業務報告(詳書面資料)

 主席指示事項：有關學生代表所提一宿餐廳陳淳羽簡餐果汁店，目前進行違約

解約程序，其空間將由文財組重新招商。

參、臨時動議：

建議事項一：建議邀請學生召開會議討論垃圾減量機制。
                                             （提案人：學生代表林晉任）

說明：前次會議建請學校邀請學生共同研議宿舍垃圾問題，請學校落實辦理。

結論：學校業已透過班代會議、環保組長會議等管道及各項資源回收活動(如廢光碟

收集)宣導與落實垃圾減量；垃圾回收亦採階段性辦理，目前分為回收與不可

回收二大類，規劃設置回收區棚架，將採取定時定點開放方式，以落實垃圾

回收及減量。

建議事項二：建議各大樓加設廚餘桶並加強清潔。
                                        （提案人：理工學院代表連文祥）

說明：目前各學院大樓僅設 1個廚餘桶，為鼓勵回收，請加設廚餘桶並加強清潔避

免孳生果蠅。

結論：增設廚餘桶並請處理廠商加強清潔。

建議事項三：課桌椅修繕需求。
                                         （提案人：理工學院代表連文祥）

說明：目前理工學院課桌椅暫請學生簡易維修，建議評估訓練各學院事務工簡易木

工技能以就近提供修復服務之可行性。

結論：學校事務工以維持兩校區環境工作為主且工作量已超負荷；有關木工之修繕，

將調查各學院需求，採委外方式批次處理。

肆、散會： 中午 12 時 35分。

 2